
  Elastyczny produkt o zamkniętej strukturze komórkowej spełnia rygorystyczne wymagi nor-
my ochrony przeciwpożarowej EN45545

  Dostosowany do poziomów zagrożenia HL2 / HL3 w ramach klasy R1 / R7

  Nie zawiera halogenów (chloru, bromu, PCW etc.)

  Wysoka wydajność termiczna

Rozwiązania dla pojazdów szynowych
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Rozwiązania dla  
pojazdów szynowych

    Elastyczny produkt o zamknię-
tej strukturze komórkowej 
spełnia rygorystyczne wymagi 
normy ochrony przeciwpoża-
rowej EN45545

    Dostosowany do poziomów 
zagrożenia HL2 / HL3 w ra-
mach klasy R1 / R7

    Nie zawiera halogenów  
(chloru, bromu, PCW etc.)

    Wysoka wydajność termicznaKaiflex rail jest naszym pierwszym wyborem pro-
duktu do izolacji termicznej i akustycznej zespo-
łów trakcyjnych, wagonów pasażerskich i sypial-
nych. Zgodnie z normą EN 45545, w przypadku 
pożaru, ochrona i bezpieczeństwo pasażerów oraz 
personelu powinna mieć najwyższy priorytet. Aby 
to zapewnić, należy przede wszystkim zapobiegać 
rozprzestrzenianiu się ognia i powstawaniu dymu 
i gazów. Produkty Kaimann dla kolei to elastyczne 
pianki elastomerowe o strukturze zamkniętych po-
rów, które zostały opracowane specjalnie do sto-
sowania w pojazdach kolejowych. Nasze produkty 
są zgodne z poziomami zagrożenia HL2 / HL3 
określonymi w wymogach dla klasy R1 / R7.

Kaiflex railPROTECT

Produkt zapewnia bierną ochronę i nadaje się do 
stosowania na łatwopalnych powierzchniach. Do-
pasowany do stosowania wewnątrz i na zewnątrz 
wagonów sypialnych, wagonów metra i pojazdów 
poruszających się w tunelach.  

Kaiflex railLSLT

Produkt bezhalogenowy, zapewnia niskodymną 
bierną ochronę przeciwpożarową. Dopasowany 
do się do wnętrza wagonów standardowych i o 
dużej pojemności bez przejścia tunelowego.
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1 Rozprowadzenie zimnego powietrza

Gdy pociąg jest całkowicie wypeł-
niony pasażerami, powietrze w 
obszarze pasażerskim musi być 
klimatyzowane w sposób ciągły. 
Oznacza to, że kanały rozprowa-

dzania powietrza powinny być zabezpieczone 
przed stratami ciepła oraz przed kondensacją 
wilgoci na poszczególnych elementach. Wysokie 
parametry termiczne materiałów izolacyjnych 
Kaiflex czynią je idealnym uzupełnieniem systemu 
wentylacyjnego wagonów. Elastomery nie gene-
rują pyłu i drobnych włókien oraz są odporne na 
wilgoć i zapobiegają rozwojowi bakterii, które 
mogą być przenoszone między wagonami przez 
wentylację.

2 Zbiornik świeżej wody

Świeża woda o stałej jakości musi 
być dostępna przez cały czas w 
urządzeniach sanitarnych i w 
wagonie restauracyjnym. Aby to 
zapewnić, temperatura wody musi 

być utrzymywana na stałym poziomie i konieczne 
jest zapobieganie rozwojowi patogenów takich 
jak Legionella. Materiały izolacyjne Kaiflex zapew-
niają doskonałą ochronę przed rozwojem grzy-
bów i bakterii. Osłona izolacyjna zbiornika zapo-
biega kondensacji wilgoci i korozji oraz 
gwarantuje stałą temperaturę wody.

3 Ściany boczne i linie zasilające

Aby stworzyć najbardziej komfor-
towe i przyjemne środowisko dla 
pasażerów podczas podróży, 
należy zapewnić stabilny klimat 
wewnętrzny i zredukować hałas z 

zewnątrz do minimum. Materiały izolacyjne 
Kaiflex między wykładzinami ściennymi zapew-
niają zarówno izolację cieplną, jak i akustyczną. 
Struktura zamkniętych porów i elastyczność 
materiałów rurowych Kaiflex LSLT czyni je ideal-
nym rozwiązaniem do izolacji linii zasilających.

4 Rozprowadzanie ciepłego powietrza

Aby ekonomicznie korzystać z 
energii dostarczanej do wagonów, 
należy odpowiednio zaizolować 
systemy rozprowadzania powie-
trza. Struktura o zamkniętych 

porach produktów kolejowych Kaiflex i ich niska 
przewodność cieplna w istotny sposób przyczy-
niają się do zmniejszenia strat ciepła w zrówno-
ważony sposób. Materiał izolacyjny zapobiega 
rozwojowi pleśni i kondensacji wilgoci oraz tłumi 
hałas generowany przez system ogrzewania 
wewnątrz wagonu.

5 Podłoga

Ze względu na stosunkowo dużą 
wilgotność powietrza podczas 
przewozu pasażerów oraz różnicę 
temperatur między przedziałem a 
obszarem na zewnątrz, na podło-

dze wagonu może dojść do kondensacji wilgoci, 
która powoduje rozwój rdzy. Odporność na 
wilgoć i struktura zamkniętych porów stosowana 
w gumowych materiałach izolacyjnych Kaiflex, w 
połączeniu z odprowadzeniem wody utrzymuje te 
materiały wolne od wilgoci i zapobiega powsta-
waniu korozji pod izolacją.

Dalsze informacje, dokumentację techniczną, 
instrukcje montażu, usługi i wiele innych infor-
macji można znaleźć na stronie internetowej 

www.kaimann.com
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  Klasyfikacja R1 & R7 w HL3 
zgodna ze standardem 
EN 45545 Bierna ochrona 
przeciwogniowa dzięki  
wytrzymałej okładzinie

  Wizualnie atrakcyjne srebrne 
wykończenie powierzchni

  Okładzina foliowa chroni przed 
uszkodzeniami mechanicznymi

  Nie zawiera halogenów  
(chloru, bromu, PCW etc.)Produkt zapewnia bierną ochronę i  

nadaje się do stosowania na łatwopalnych 
powierzchniach

Produkt railPROTECT jest stosowany w celu uzy-
skania wysokich poziomów bezpieczeństwa. Na 
przykład może być wykorzystywany do izolacji 
plastikowych zbiorników na wodę w wagonach 
sypialnych lub w przypadku pojazdów szyno-
wych poruszających się w tunelach. Potencjalnie 
łatwopalne materiały znajdujące się pod warstwą 
izolacji zapewnią bierną ochronę dzięki powłoce 
ochronnej, co również przyczynia się do zapo-
biegania rozprzestrzenianiu się dymu. Zaawan-
sowana srebrna powłoka jest również efektywna 
ze względu na niski współczynnik emisji i chroni 
izolację przed uszkodzeniami mechanicznymi.

Na życzenie Klienta, ko-
rzystając z naszego działu 
wykończeniowego, możemy 
wykonać precyzyjne wykroje 
bazujące na indywidualnych 
rysunkach. Skraca to czas 
montażu i minimalizuje od-

pady materiałowe, jak również zagrożenia pod-
czas cięcia na placu budowy. W celu uzyskania 
dalszych informacji prosimy o kontakt.

Bardzo dobra ochrona  
przed uszkodzeniami

Wpływy mechaniczne mogą pogor-
szyć właściwości izolacji. Produkty 
Kaimann są dostępne z bardzo 
wytrzymałymi płaszczami, które 
chronią izolację przed typowymi 
przyczynami uszkodzeń.

Wysokie bezpieczeństwo dzięki 
dobrym właściwościom ogniowym

W odniesieniu do elastomerowych 
materiałów izolacyjnych na całym 
świecie wzrosły wymagania doty-
czące certyfikowanego bezpieczeń-
stwa w przypadku pożaru. Kaiflex 
ogranicza rozprzestrzenianie się 
ognia i dymu, jest samogasnący i 
nie kapie podczas palenia.
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Kaiflex railPROTECT
Dane techniczne

Typ materiału 
bazowego

Wysokoelastyczna pianka na bazie 
kauczuku syntetycznego, FEF (Flexible 
Elastomeric Foam)

Struktura komórkowa Zamknięta struktura komórkowa

Kolor
Materiał bazowy Antracyt

Powłoka Srebrzysty

Górna graniczna  
temperatura stosowania Powierzchnia płaska +85 °C patrz wskazówka (1)

Dolna graniczna  
temperatura stosowania –50 °C (–200 °C) patrz wskazówka (1)

Współczynnik przewodności cieplnej

λϑ 0,040 + 8,0 · 10–5 · ϑ + 7,0 · 10–7 · ϑ2

Badanie według DIN EN 12667 
przy –10 °C ≤0,039 W/(m·K)

przy 0 °C ≤0,040 W/(m·K)

przy +10 °C ≤0,041 W/(m·K)

Paroprzepuszczalność
Współczynnik oporu dyfuzyjnego μ ≥20.000 Badanie według DIN EN 12086

nie jest wymagana  
oddzielna paroizolacja

Klasyfikacja zachowania  
się ognia i dymu

EU R1 HL3 Badanie według EN 45545-2

EU R7 HL3 Badanie według EN 45545-2

Samogasnący,  
nietworzący płonących kropli

Odporność na

Obciążenie mechaniczne Bardzo dobra

Promieniowanie UV Bardzo dobra

Ozon Bardzo dobra

Korozja Spełnia wymagania Według DIN 1988

Aspekty środowiskowe

Low VOC

Zero halogen

ODP Zero

GWP Zero

Aspekty zdrowotne

Nie zawiera włókien: dla wysokich 
wymagań higienicznych

Nie zawiera halogenow (chloru, bromu, 
PVC etc.)

Nie zawiera metali ciężkich (na przykład 
kadmu, ołowiu) i formaldehydów

Inne właściwości Wartość pH Neutralny

Przechowywanie Produkty samoprzylepne

Materiał należy zamontować w ciągu 
jednego roku od dostawy i prawidło-
wego składowania. Składowanie w su-
chych i czystych pomieszczeniach przy 
normalnej wilgotnościu powietrza (50 % 
do 70 %) i temperaturze w pomieszcze-
niu (0 °C do +35 °C)

Tolerancje i wymiary graniczne Spełnia wymagania Według EN 14304:2009+A1:2013

Zastosowanie na zewnątrz budynków Odporna na promieniowanie UV patrz wskazówka (2)

Wskazówka (1)  W przypadku temperatur powyżej +85 °C lub poniżej –50 °C należy się skontaktować z naszym działem technicznym.

Wskazówka (2)  W zależności od środowiska zastosowania, może być konieczna dodatkowa ochrona przed warunkami atmosferycznymi.
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Kaiflex railPROTECT
Mata · w rolce · powlekana (ALU)

Kolor: Antracyt/Srebrzysty · Szerokość: 1 m · Ø uzwojenia: 40 cm · w kartonie

Grubość
mm Wymiar / Odnośnik Nr kat. m/ 

karton
m2/ 

karton

3 rPR-Sh-e-1m-40BX-03 4013861 30 30

^6 rPR-Sh-e-1m-40BX-06 4013826 18 18

10 rPR-Sh-e-1m-40BX-10 4013827 10 10

13 rPR-Sh-e-1m-40BX-13 4013828 8 8

19 rPR-Sh-e-1m-40BX-19 4013829 6 6

25 rPR-Sh-e-1m-40BX-25 4013830 4 4

32 rPR-Sh-e-1m-40BX-32 4013831 3 3

Kaiflex railPROTECT
Mata · w rolce · powlekana (ALU) · samoprzylepna

Kolor: Antracyt/Srebrzysty · Szerokość: 1 m · Ø uzwojenia: 40 cm · w kartonie

Grubość
mm Wymiar / Odnośnik Nr kat. m/ 

karton
m2/ 

karton

3 rPR-Pl-e-1m-40KT-03-SK 4013832 30 30

6 rPR-Sh-e-1m-40BX-06-SA 4013833 18 18

10 rPR-Sh-e-1m-40BX-10-SA 4013834 10 10

13 rPR-Sh-e-1m-40BX-13-SA 4013835 8 8

19 rPR-Sh-e-1m-40BX-19-SA 4013836 6 6

25 rPR-Sh-e-1m-40BX-25-SA 4013837 4 4

32 rPR-Sh-e-1m-40BX-32-SA 4013838 3 3
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Produkty izolacyjne stosowane we wnętrzu zwy-
kłych wagonów, wykorzystywanych w mniejszym 
stopniu w tunelach, muszą spełniać najwyższe 
wymagania w zakresie izolacji niskich i wysokich 
temperatur, ale także muszą zapewniać ochronę 
przeciwko korozji i hałasowi. Produkt Kaiflex  
railLSLT (niskodymny i niskotoksyczny) jest wyjąt-
kowo wszechstronnym materiałem izolacyjnym. 
Poza zapewnianiu izolacji dla systemów ogrzewania 
i wentylacji, biernej ochrony przeciwpożarowej, ten 
bezhalogenowy elastomer oferuje również izolację 
akustyczną podłóg, ścian i sufitów. Jest to elastycz-
ny produkt izolacyjny, który posiada właściowści, 
dzięki którym można zapobiegać pojawianiu się 
zjawiska kondensacji na poziomie podłogi i nadaje 
się do izolacji większych powłok między ścianami 
zewnętrznymi. zięki produktowi Kaiflex railLSLT 
firma Kaimann może aktywnie angażować się w 
zapewnienie bezpieczeństwa ludziom. W przypad-
ku pożaru pojawia się mniejsza ilość dymu niż przy 
zastosowaniu tradycyjnego produktu izolacyjnego 
oraz dym ma biały kolor, co ułatwia zidentyfikowa-
nie wyjść ewakuacyjnych przez pasażerów.

  Klasyfikacja R1 & R7 w HL2 
zgodna ze standardem 
EN 45545

  Bierna ochrona przeciwognio-
wa bez dodatkowej warstwy 
ochronnej

  Nie zawiera halogenów  
(chloru, bromu, PCW etc.)

  Niski poziom dymu, niska tok-
syczność, niskie właściwości 
żrące w przypadku pożaruProdukt bezhalogenowy, zapewnia nisko-

dymną bierną ochronę przeciwpożarową

Doskonałe wartości cieplne 
minimalizują straty energii

Nieodpowiednio zaizolowane insta-
lacje techniczne generują zwięk-
szone koszty eksploatacji. Kaiflex 
ma niską przewodność cieplną, co 
powoduje mniejsze straty energii i 
zwiększa efektywność całej insta-
lacji.

Wysokie bezpieczeństwo dzięki 
dobrym właściwościom ogniowym

W odniesieniu do elastomerowych 
materiałów izolacyjnych na całym 
świecie wzrosły wymagania doty-
czące certyfikowanego bezpieczeń-
stwa w przypadku pożaru. Kaiflex 
ogranicza rozprzestrzenianie się 
ognia i dymu, jest samogasnący i 
nie kapie podczas palenia.
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Kaiflex railLSLT
Dane techniczne

Typ materiału 
bazowego

Wysokoelastyczna pianka na bazie 
kauczuku syntetycznego, FEF (Flexible 
Elastomeric Foam)

Struktura komórkowa Zamknięta struktura komórkowa

Kolor Antracyt

Górna graniczna  
temperatura stosowania

Rura +110 °C patrz wskazówka (1)

Powierzchnia płaska +85 °C patrz wskazówka (1)

Dolna graniczna  
temperatura stosowania –50 °C (–200 °C) patrz wskazówka (1)

Współczynnik przewodności cieplnej

λϑ 0,040 + 8,0 · 10–5 · ϑ + 7,0 · 10–7 · ϑ2

Badanie według DIN EN ISO 8497
Badanie według DIN EN 12667 

przy –10 °C ≤0,039 W/(m·K)

przy 0 °C ≤0,040 W/(m·K)

przy +10 °C ≤0,041 W/(m·K)

Paroprzepuszczalność
Współczynnik oporu dyfuzyjnego μ ≥2.000 Badanie według DIN EN 13469 

Badanie według DIN EN 12086

nie jest wymagana  
oddzielna paroizolacja

Klasyfikacja zachowania  
się ognia i dymu

EU R1 HL2 Badanie według EN 45545-2

EU R7 HL2 Badanie według EN 45545-2

U.S. "A" rating

U.S. Is < 25

U.S. Ds(4.0) < 100

Sprawdzony ASTM E 662  
flaming mode  
Sprawdzony ASTM E 662  
non-flaming mode

Samogasnący,  
nietworzący płonących kropli

Beständigkeit gegen Korrosion Spełnia wymagania Według DIN 1988

Aspekty środowiskowe

Low VOC

Zero halogen

ODP Zero

GWP Zero

Aspekty zdrowotne

Nie zawiera włókien: dla wysokich 
wymagań higienicznych

Nie zawiera halogenow (chloru, bromu, 
PVC etc.)

Nie zawiera metali ciężkich (na przykład 
kadmu, ołowiu) i formaldehydów

Inne właściwości Wartość pH Neutralny

Przechowywanie Produkty samoprzylepne

Materiał należy zamontować w ciągu 
jednego roku od dostawy i prawidło-
wego składowania. Składowanie w su-
chych i czystych pomieszczeniach przy 
normalnej wilgotnościu powietrza (50 % 
do 70 %) i temperaturze w pomieszcze-
niu (0 °C do +35 °C)

Tolerancje i wymiary graniczne Spełnia wymagania Według EN 14304:2009+A1:2013

Zastosowanie na zewnątrz budynków Należy zastosować ochronę przed 
promieniowaniem UV. patrz wskazówka (2)

Wskazówka (1)  W przypadku temperatur powyżej +110 °C lub poniżej –50 °C należy się skontaktować z naszym działem technicznym.

Wskazówka (2)   W przypadku zastosowania na zewnątrz budynków należy w ciągu 1 dnia od daty montażu zabezpieczyć Kaiflex płaszczem ochronnym albo powłoką malarską Kaifinish Color.
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Kaiflex railLSLT
Otulina

Kolor: Antracyt · Długość: 1,2 m

Rury miedziane
Cu

Rury ze stali
Fe

9 mm
Grubość

Ø
zew.
mm

Ø no-
minalna

DN
Cale

Ø
zew.
mm

Ø no-
minalna

DN
Wymiar / Odnośnik Nr kat. m/ 

karton

15,0 10 1/4 13,5 8 rLSLT-T-1,2m-09x015 4014308 158,4

18,0 15 3/8 17,2 10 rLSLT-T-1,2m-09x018 4010702 144,0

22,0 20 1/2 21,3 15 rLSLT-T-1,2m-09x022 4014309 105,6

28,0 25 3/4 26,9 20 rLSLT-T-1,2m-09x028 4010703 86,4

35,0 32 1 33,7 25 rLSLT-T-1,2m-09x035 4010704 69,6

42,0 40 1 1/4 42,4 32 rLSLT-T-1,2m-09x042 4010705 57,6

Rury miedziane
Cu

Rury ze stali
Fe

13 mm
Grubość

Ø
zew.
mm

Ø no-
minalna

DN
Cale

Ø
zew.
mm

Ø no-
minalna

DN
Wymiar / Odnośnik Nr kat. m/ 

karton

15,0 10 1/4 13,5 8 rLSLT-T-1,2m-13x015 4010625 96,0

18,0 15 3/8 17,2 10 rLSLT-T-1,2m-13x018 4010626 88,8

22,0 20 1/2 21,3 15 rLSLT-T-1,2m-13x022 4010627 72,0

28,0 25 3/4 26,9 20 rLSLT-T-1,2m-13x028 4010396 57,6

35,0 32 1 33,7 25 rLSLT-T-1,2m-13x035 4010628 43,2

42,0 40 1 1/4 42,4 32 rLSLT-T-1,2m-13x042 4010880 36,0

1 1/2 48,3 40 rLSLT-T-1,2m-13x048 4010881 38,4

54,0 50 54,0 rLSLT-T-1,2m-13x054 4010883 28,8

Rury miedziane
Cu

Rury ze stali
Fe

19 mm
Grubość

Ø
zew.
mm

Ø no-
minalna

DN
Cale

Ø
zew.
mm

Ø no-
minalna

DN
Wymiar / Odnośnik Nr kat. m/ 

karton

15,0 10 1/4 13,5 8 rLSLT-T-1,2m-19x015 4010884 62,4

18,0 15 3/8 17,2 10 rLSLT-T-1,2m-19x018 4010885 50,4

22,0 20 1/2 21,3 15 rLSLT-T-1,2m-19x022 4010886 43,2

28,0 25 3/4 26,9 20 rLSLT-T-1,2m-19x028 4010887 39,6

35,0 32 1 33,7 25 rLSLT-T-1,2m-19x035 4010397 30,0

42,0 40 1 1/4 42,4 32 rLSLT-T-1,2m-19x042 4010888 26,4

1 1/2 48,3 40 rLSLT-T-1,2m-19x048 4010398 22,8

54,0 50 54,0 rLSLT-T-1,2m-19x054 4010889 21,6

2 60,3 50 rLSLT-T-1,2m-19x060 4010890 19,2

76,1 65 2 1/2 76,1 65 rLSLT-T-1,2m-19x076 4010891 14,4

88,9 80 3 88,9 80 rLSLT-T-1,2m-19x089 4010892 12,0
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Kaiflex railLSLT
Mata · w rolce

Kolor: Antracyt · Szerokość: 1 m · Ø uzwojenia: 40 cm · w kartonie

Grubość
mm Wymiar / Odnośnik Nr kat. m/ 

karton
m2/ 

karton

3 rLSLT-Sh-e-1m-40KT-03 4013814 30 30

6 rLSLT-Sh-e-1m-40KT-06 4013815 18 18

10 rLSLT-Sh-e-1m-40KT-10 4013816 10 10

13 rLSLT-Sh-e-1m-40KT-13 4013817 8 8

19 rLSLT-Sh-e-1m-40KT-19 4013818 6 6

25 rLSLT-Sh-e-1m-40KT-25 4013819 4 4

32 rLSLT-Sh-e-1m-40KT-32 4013956 3 3

Kaiflex railLSLT
Mata · w rolce · samoprzylepna

Kolor: Antracyt · Szerokość: 1 m · Ø uzwojenia: 40 cm · w kartonie

Grubość
mm Wymiar / Odnośnik Nr kat. m/ 

karton
m2/ 

karton

3 rLSLT-Sh-e-1m-40KT-03-SA 4013820 30 30

6 rLSLT-Sh-e-1m-40KT-06-SA 4013821 18 18

10 rLSLT-Sh-e-1m-40KT-10-SA 4013822 10 10

13 rLSLT-Sh-e-1m-40KT-13-SA 4013823 8 8

19 rLSLT-Sh-e-1m-40KT-19-SA 4013824 6 6

25 rLSLT-Sh-e-1m-40KT-25-SA 4013825 4 4

32 rLSLT-Sh-e-1m-40KT-32-SA 4013957 3 3
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Akcesoria
Klej · Środek Czyszczący

Szczegóły Wymiar / Odnośnik Nr kat. Typ pojem-
nika

Zawar-
tość

Szt./ 
PU

Klej

Kaiflex Klej Specjalny 494 HHF nie zawierają heksanu  
i halogenu Ad-494-CN2200 4012616 Kanistry 2.200 g 6

Kaiflex Klej Specjalny 515 ECO bez rozpuszczalników Ad-515-CA1000 4004706 Puszka 1.000 g 12

Środek Czyszczący

Kaiflex Środek Czyszczący Clean-CA1000 4004732 Puszka 1,0 l 12

Akcesoria
Pompka do kleju · Nóż · Sztyfty żelowe

Szczegóły Wymiar / Odnośnik Nr kat. Szt./ 
PU

Pompka do kleju

Pompka do kleju długa szyjka · Pędzel 17 mm Gl-Pmp-long 4004718 1

Pompka do kleju krótka szyjka · Pędzel 17 mm Gl-Pmp-short 4004715 1

Pędzel 11 mm do pompki do kleju Gl-Pmp-Brush-11 4004716 1

Pędzel 17 mm do pompki do kleju Gl-Pmp-Brush-17 4004717 1

Nóż

Nóż ceramiczny Nóż z ostrzem ceramicznym (15 cm) i 
rękojeścią z tworzywa sztucznego (14 cm) Knf-Ceramic 4004737 1

Nóż do cięcia mat Knf-Sheet 4004735 1

Zestaw noży 3 noże, 1 osełka Knf-Set 4004736 1

Sztyfty żelowe

Sztyfty żelowe Kolor: Srebrnoszary ·  
do oznaczania materiałów izolacyjnych Gelpen 4004730 12

Akcesoria
Taśma

Szczegóły Wymiar / Odnośnik Nr kat. Szerokość 
mm

Długość 
m

Grubość 
mm

Szt./ 
PU

Alu Taśma samoprzylepna Tp-ALU-50/50/30-SA 4010312 50 50 30 µm 24

Kaiflex railLSLT Taśma samoprzylepna Tp-ALU-50/15/3-SA 4003841 50 15 3 12

12
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Tolerancje i wymiary graniczne
EN 14304:2009+A1:2013 · Flexible Elastomeric Foam (FEF)

Forma dostawy Długość Szerokość
Grubość

Prostokątność
Średnica wewnętrzna

podano Wymiar
graniczny Di ≤ 100 Di > 100

Otulina ±1,5 % –

dD ≤ 8
8 < dD ≤ 18
18 < dD ≤ 31

dD > 31

±1,0
±1,5
±2,5
±3,0

3,0 mm Di,D + 1 ≤ Di ≤ Di,D + 4 Di,D + 1 ≤ Di ≤ Di,D + 6

Mata · w rolce +5,0 % 
–1,5 % ±2,0 %

dD ≤ 6

6 < dD ≤ 19
dD > 19

±1,0

±1,5
±2,0

3,0 mm/m  
(Długość/Szerokość)

–
3,0 mm (Grubość)

– –

Taśma +5,0 % 
–1,5 % ±2,0 % dD = 3 –0,1

+1,5 – – –

Wymiary w milimetrach  ·  Di = Średnica wewnętrzna  ·  dD  = Grubość nominalna produktu  ·  Di,D = Wartość nominalna średnicy wewnętrznej węża

Kaiflex rail System
Typy pakowania

C

B

A

Otulina · Długość: 1,2 m

A: 385 mm 
B: 400 mm 
C: 1.230 mm 
Objętość: 0,189 m³

C

B

A

Mata · w rolce  
Szerokość: 1 m  
Ø uzwojenia: 40 cm 

A: 410 mm 
B: 410 mm 
C: 1.060 mm 
Objętość: 0,178 m³

C

B

A

Taśma

A: 300 mm 
B: 300 mm 
C: 620 mm 
Objętość: 0,056 m³

Wskazówki ogólne

  Dostawa wyłącznie w peł-
nych jednostkach opakowa-
niowych.

  Podane w tabelach wymiary 
rur odnoszą się do DIN EN 
1057 dla rur miedzianych 
wzgl. DIN EN 10255 dla rur 
stalowych.

  Aby zapewnić prawidłową 
instalację, należy używać 
akcesoriów Kaimann.
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Kaimann GmbH

Hansastraße 2-5  
33161 Hövelhof · Germany 
Phone: +49 5257 9850-0 

E-Mail: info.kaimann@saint-gobain.com

www.kaimann.com

Treść niniejszego dokumentu odzwierciedla naszą wiedzę i doświadczenie w momencie publikacji. Nie stanowi 
to jednak gwarancji w sensie prawnym, chyba że wyraźnie ustalono inaczej. Stan wiedzy i doświadczenia 
podlega ciągłej ewolucji. Dlatego należy korzystać z najnowszego wydania tego dokumentu (dostępnego pod 
adresem www.kaimann.com). Wszystkie dane i informacje techniczne oparte są na wynikach uzyskanych w 
typowych warunkach użytkowania. Opisane zastosowania produktów nie mogą uwzględniać szczególnych 
okoliczności występujących w poszczególnych przypadkach. Odbiorca tych danych i informacji jest odpowie-
dzialny we własnym interesie za wyjaśnienie z nami w odpowiednim czasie, czy dane i informacje odnoszą się 
również do zamierzonych obszarów zastosowania. W razie jakichkolwiek pytań, prosimy o kontakt z naszym 
Biurem Obsługi Klienta.

Kaiflex®, Kaifoam®, Kaifix®, Kaisound®, Kaivenience®, Kaifinish®, Kairopak® są zarejestrowanymi znakami towaro-
wymi firmy Kaimann GmbH. 
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We create solutions
Zawsze znajdować najlepsze rozwiązania dla klientów – 
to proste postanowienie jest podstawą innowacyjnych 
pomysłów i ciągłego postępu w firmie Kaimann. Firma jest 
jednym z wiodących dostawców technologii i innowacji w 
dziedzinie elastomerowych materiałów izolacyjnych i oferuje 
szeroką gamę produktów do wielu zastosowań, takich jak 
usługi budowlane i inżynieria przemysłowa. 

Produkty te zapewniają większą wydajność energetyczną 
i zrównoważony rozwój, w połączeniu z efektywną ochro-
ną przed korozją, ogniem i hałasem. Dzięki „Environmental 
Product Declarations” (EPD) materiały izolacyjne firmy 
Kaimann zapewniają większą przejrzystość w ocenie cyklu 
życia produktu.
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